qd vide e visio matutina dignat' t'rodu
 ete Tomem plentudine vitatis et t'hezau
 ros sapie et scie qui i eo omib' sut. abscon
 dit et largisse revelante et t'agit h' qd
 h'et' sol' n' v' d' d' d' qd i xpo sut omib' t'he
 zauri sapie et scie absconditi. Ex hoc accip
 qd cherubim p' omib' h'et' t'hezauru sapie et
 scie. **¶** Et t'raz hoc v' ee qd g' g' d' s' f' d'
 apof. xxi. lata civitatis sut equalia vbi
 sit g' q' a t'illa celesti i'it'm q'ntuq' cogi
 tit. t'atu diligit et c'p'hendit. si g' cheru
 bim plus omib' cogit plus omib' diligit
 g' plus diligit qua seraphi q' flm e et h'
 ob'co p' a mago n' suaru d'it. v' ca' sed
 v'it' h' qd **¶** Ad h' d' q' h'or q' d' q' t'rodu
 at eos i'om plentudine vitatis et t'hezau
 ros sapie et scie. hoc em no v' quere ali
 cui creati s' deo em q' s' solus deus ops
 ita solus deus e omiscies. v' q' q' h' no
 quere angelis qui dicit' cherubim. **¶** Ad
 h' f' ad cor. xiii. d' q' ex pte cogitum et
 ex pte p'ham' et d'ite q' scia euacuabitur
 q' tu venit q' p'ham' e euacuabit' q' ex pte
 t' abeo aut q' i' p'ham' e no debet denoia
 ri ab ordo angelos. q' a scia no debet de
 noiare cherubim. **¶** Solus d' q' cherubi
 denoat' i' accip'edo illu'at'om a plent
 scie. i' quic'ad' aut eand' i'florib' denoia
 tur a fusione sapie qua largisse f'ndit
 i'flora et h' e ca' q' d'yo' t'p'rat'oe nois
 cherubim v'it'iq' q' d'yo' p'it' et plentudinem
 scie et fusione sapie. **¶** Ad h' m' g' d' q'
 licet scia a quo denoat' cherubi vna sit
 vntate medi' q' e d'bu p' q' scie q' e p'ncipiu
 et medi' et finis h' m' scie p' a quo ema
 nat medi' q' s'it' spectu et vntatis oia q'm
 i' se eo q' i' p' omib' sut ex'plaria et rones
 finis i' que ref'unt' illu'at'oes h' oia cogita
 angelos. t' h' scia v'ante valde mlt'a e
 et i' mlt'itudine magna c'p'lit' h' cogita q'
 cogit' i' illo vno t'ic' p' i' aut' h' d'ni. et
 d' d'uctis. et h' n'otas d'yo' d' q' d' mlt'
 tudine scie. **¶** Ad a' d' q' cherubim no h'nt
 d'f'usa sciam p' h' q' mlt'ora e scia q' d'
 et mlt'a em accipe i' vno no e d'f'usa sa
 cia h' s'mp' h' mlt'a accipe i' mlt'is et per
 mlt'a d'f'usa scia. **¶** Ad a' d' q' aug'
 g' q' phi' stoyi s'it' d'uiserit sapiam et
 sciam q' scia e de h'uanis et sapia de d'nis
 q' illi no c'p'ndunt' n' c'p'ac'om scie ad sti
 bile p' p' a t'mediata scibilis accipe h' at
 d' scia p' scio mlt'ic'is accepta p' illu'at'oes

d'inas et illa e b'n' de d'nis q' a e ali' sapie
 s'it' etia d' p' h'us t'p' p' p' h' q' scia illa cu
 i' finis et scied' q'm t' sepa e h' e qua volu
 m' scie p' sepa'm ad mlt' ad ref'endo
 et q' e p' alt'issia et d'ff'icilia h'oi scie v'ot'
 sapia et illa e a qua denoat' seraphim che
 rubim et claud'it' i' se et rone sapie et mlt'
 tis et pruderie et actis h' q' at' t' v'j. et h'
 d' ee q'nt' b'ntes i' cell'ales. s' sapia; m
 tellen. sciam. pruderie. et arte. **¶** Ad a' d'
 q' seraphim plus qua cherubi h'nt plentit
 dine scie h' q' supiores i'floru dona h'nt ex
 cellent' et eumet' h' cherubim h'nt plentit
 dine scie h' q' hoc donu c'p'ituit' i' gradu
 dignitatis q' e gradus scie sic scia q' m' h'nt
 rone sapie et mlt'ic'is ut d'ni e. **¶** Ad a'
 d' q' cherubim p' oibus t'hezauru h'nt sa
 pie et scie h' q' sapia et scia e donu c'p'it
 tues i' gradu dignitatis ut d'ni e nllus em
 alius ordo denoat'ur a sapia et scia nisi
 cherubim i' omib' em denoat'io fit ab vlt'io
 q' e actus respectu omi' p'ceden' q' ut pote
 ne q' d' ordnat' ad yom. sic em i' seraphim
 ignis et caritas e vlt'imu a quo fit deno
 m'at'io ita i' cherubim vlt'imu e plentudo scie
 a quo denoat'ioe quet' h' **¶** Ad d' q' d'
 ob' d' q' lata civitatis equalia sut per
 quadru' b'ntis q' a q'ntuq' cogit'at' em
 diligit et em c'p'hendit et em opa e h' h'et'
 scia c'p'hesions e nos aut h'ic loqm de scia
 illu'at'ois q' h' su dignitate c'p'ituit' i' q' du
 bo ut p' p' d'ca v' d'ulla no i'celligit' q' d'
 i' ducta. **¶** Ad a' d' q' h' soluit' i' verbis d'.
 v' d' q' h' creat' modu ali' c'p'elant' v' d'
 e plentudo s'mp' et hoc s'oli deo d'net' et e
 plentudo h' analogia capac'itatis i'cellige
 re create et hoc d'net' ang'is et ai'abus
 s'nt. **¶** Ad vlt' d' q' scia sup' d' ee ex pte
 et sup' p'ra. s' ex pte scie et ex pte v'io
 scie. ex pte scie q' i' cell'cu no p' h' illu
 ato h' obumbrato i' celligit' et sic oib' scia
 huana d' i' carne v'uit' i' p'ra e. sap' v'
 corpus q' d' corrupit' ang'uat' ai'am et d'
 p'nt' t'ona t' habitaco sensu mlt'a cogita
 te. et v'ide cogitaco'es m'rt'u' timide et i'
 c'orte p'uderie nre et h'ec i' p'ra euacuabi
 q' v'idebim' de'u' facie ad facie ex pte at
 scie d' scia i' p'ra duob' modis. s' ex pte me
 di et ex pte p'ns scie h' se ex pte medi' s'it'
 scia p' spectu et enigma i' p'ra e qualis est
 cogit'io v'ie. et h'ec euacuab' q' v'idebim' p'
 spem et illa e de qua loq' ap' h'us. i' ad cor. xiii.

et honorabilissimu su accipit ab arte i p a
 posside lib de aia v d sic ar. honore hora
 bilu nota opmātes magis aut altam
 alta ex hoc q melior et amirabilior et
 honorabilior. Certu e q mediu sit pū et
 efficax ad sciam facieda qd ale n eet pū
 id q facit p ipm no facit ipa na h i omi
 niali et i poten q scire e ip scm ut d ar.
 i n pōp vū penes pspicacitate cognosce
 tis accipit pētas p a q e cognoscibile corp pe
 nes altitudinē et amirabiliē cogniti i p
 cōfūati accipit pētas scda qe deuidu. Si
 aut idē cogitū cōfūdetur i ordine factorū
 tū e illa quā vocat sapiētificē traditōis
 repletū quā sexto loco emiat dno. Si
 aut accipit ex pte medij aut accipit ex
 pte medij sub quo cogitū effiat i cel
 lūm qe hūmē theophāie eleuās i cellūm
 ad dnoy cogitū tū e illa pētas q trā
 pōt dno q e altissime lūmē dnois accep
 tiuū. Si aut accipit penes mediu i q cog
 noscūt cogitū tū i mediu tōpial cōpōt
 ad cogitū. ut efficitur et ut forte et ut
 finis. si i dē efficitur accipit tū e illa
 quā pōt q rta. i cōtēplatiuā i p a opat
 re dūte. Si aut accipit i cōpōtē forme
 tū e qnta. i dūe pulchritudis repletū. sic
 em d r a hoc mūdū mēte gens pulchrū
 pulchrū ipe et sic d aug q gnator e
 hōe qd i tūo spes omi fulget p rdes yde
 ales. Si aut accipit p cōpōtōm cāe fina
 lis p q dūpōmūt i hora ad qm p illūa
 tōm accepta tū e illa quā pōt sexta h
 i sapiētificē traditōis repletū sapiētifi
 ca et traditō oia ordiat i suū p m q
 e alpa et o p a i et finis et iste p a pē
 tates accipiūt penes illūatōm acceptā
 a deo h q acceptā e h qd vū dū q ordō
 e illūatōm acceptā i iustitūe i alū et qm
 tare sibi q accepit penes d a accipit q e qm
 catm cōpōtē ad h a fūsiōm donatē sapiē
 tē. Ad p m q d d q cogitūbile d dno cog
 noscitiuū eo q ex pspicacitate i cellūgēie
 aptū e cogitūe dīna h q abor ab alio h
 h e a deo pōt pōt hoc i aptitudinē pōt
 quā actūa pōt hūm em qere e reape la
 tē. Ad a d d q pētas ab aptitudinē
 accepta h q aptitudo d pōtētiā cōpōtā
 p dūm fūm a pōt h forma licet nō sumā
 tur a cōpōtō h a qe. Ad a d d q licet
 omi q ad obiectū dīctūm i mediate

videat deū et sic sūt deuidi. tū ex spali the
 ophāia et illūatōe i ordine et gradu po
 nete i ar spali et ipe dūcūt cherubim deui
 dis. Ad a d d q altissime d q ad mediat
 cōpōtōis illūatōis spalis q post i cen
 sū caritatis pōt i gradu ordōis q ar illa
 em illūatō accipit i cherubim p cōpōtē alti
 tudis dīctatis. Ad a d d q i p a opatē
 virtute cōtingit cōtēplati dūp cōmūter
 i et ipe qm visione matūta q cōtēplati
 angelis ex cōfūsiōe ad vōcū ipe qm hoc cō
 uenit ex spali illūatōe q angelū pōt i gra
 du et i ordīe q ar et sic cōtēplati cherubim
 dūm e hūc em hūc spaliē h cōmūne cōfū
 siōne ad dūm. Ad a d ia p solūto deuidū
 em d illūatōm ad id i quo vōt sic i cū et
 i obiecto. vidē aut i pma opatē dūte d
 iunctū visionē d efficitur h q a cū exit.
 Ad a d d q pulchrū sū pulchritudo d re
 lacōm vniūsoy ad formā exēplare pde
 ale i qua pmo omia sūt lūm i p a cū ut
 d d q. i et sic pulchritudo dūm i illūatōe
 sapiē et scē bonū aut q amoris e obē
 tū d omi cōgregatōm et relacōe ad fi
 ne et sic cōgregare tota i totis p spalem
 illūatōm cōtēplati cherubim. Ad a d d q
 sapiētificē traditō magis respicit ordi
 nē pulchritudis et honoy qd sapiētis e ordina
 re qd pulchritudo aut magis respicit lūcē
 forme exēplaris quā pulchritudo cūcta
 pulchritudo et venusta efficitur et sic qm
 subiecto idē sūt dīna pulchritudo et sapiē
 tificē traditō tū dfferūt idē. Ad a d d
 q vū e dūm ar et iā patuit sed cōtēpla
 ti ordīe talē qmūget dūp. i. i se et nō h
 facit i visione vespitina et i dōo sū sapiā
 dīna p illūatōm spalem ad h dāta et sic
 cōtēplati cherubim singularit et ipe. Ad a d sol
 uēdū e p dūm. i. omi. de cōtēplati dūbz et
 de cō dūgnis vōt d cū i thronis deus
 sedat p psalmū d q sedes sū cherubi re
 qd vidēz cū i pōis dūctōibz agnūm dū
 tribim thronis iūgnūt sedē et iā sū cheru
 bim deus ex viciā agnūis equalitate p h
 bet sic q pōt i illa sūma ciuitate qdā sū
 gūlois p a ut tū sūt qmā omi et i se qd ex
 pte hē hoc i alto tōtū possideat h iā cōy
 nō cōdē q vōcabulo qm nō cōsont ut ille
 ordō vocari p nōtō vū dū q nōtō rei debe
 at q hūc i mūte accepit plēm. Si aut
 ob q h hoc d dā debet dūi sedē sup se
 raphim sū cherubim et sup quelibz alioy
 ordmū d d e q ab illūatōe sapiē ut fac